CALENDARIO DE GASTO 

Período Acción 
2016 Entrega de juguetes a niñas y niños de Tlalpan 

D. MONTOS POR BENEFICIARIO Y COSTO DEL PROYECTO 
$75.18 (Setenta y cinco pesos 18/100 M.N.). monto por beneficiario. 

Costo total del proyecto: 
Hasta $1,639,158.92  (Un millón seiscientos treinta y nueve mil ciento cincuenta y ocho pesos 92/100 M.N.). 

E. REQUISITOS PARA EL ACCESO A LOS BENEFICIOS DE LA ACTIVIDAD INSTITUCIONAL 
La entrega de los juguetes será gratuita, y para ser beneficiario deberán presentarse en los eventos que se realizarán para tal 

efecto, en el lugar, hora y fecha que determinen, de manera coordinada, las áreas ejecutoras debiéndose cubrir los siguientes